
Vittjärvs IK 

Orienteringssektionen  

Information från styrelsemöte 2024-08-25 

Närvarande: Britt o Lennart Karlsson, Björn o Lena Lundsten och Peter Westin. 

Senaste styrelsemöte var den 25 februari. Vi har efter det haft ett funktionärsmöte inför 2-

dagars (DM) 2 juni och ett medlemsmöte 3 juli med ett litet antal deltagare där vi 

diskuterade höstens aktiviteter. 

100års-jubiléets aktivitetsdag var välbesökt, och ca 66 rundor gjordes i vår labyrint. Det 

var ca 25 olika personer som genomförde en bana. 

Drygt 70 personer har deltagit i special-Skoj-på-hoj-kartan i Vittjärv 

Från Kassören Vår ekonomi är god, både för orienteringen och kartalliansen.  

Lena ska inventera klädlagret vad gäller overaller och tävlingströjor. Overaller beställs efter 

uttalat behov. Ungdomars tävlingströjor subventioneras till viss del. Medlemmar ska 

uppmanas att kontakta Lena Lundsten, via mail eller telefon, för sitt behov av 

föreningskläder. 

Lena kollar om det finns ”luftigare” tävlingströjor att köpa (vuxenstorlekar), då de 

nuvarande är väldigt täta och varma.  

Elit: Vi har i år ett lag till JSM och medeldistans 7-9 september i Nyköping. Nils Johansson, 

Hugo Pella och en nyrekryterad utbytesstudent från Schweiz. 

Träning: Vi kör ungdomsträningar enligt schema på tisdagar, med KM i Trångfors/Heden 

tisdag den 17 september och start 17.30-18.00. Aktiviteten läggs ut på Eventor 

Säsongsavslutning har vi i idrottsgården söndag 22 september kl.15. Lite aktiviteter, lekar, 

fika och annat samt utdelning av ungdomsstipendium från Sävast Skiteam. 

Torsdagsträningar fortsätter ytterligare 5 veckor med sista tillfället den 26 september, natt-

träning vid Sävast skidstuga. Se eventor (veckans bana) för aktuell samlingsplats övriga 

torsdagar. 

Externa arrangemang där WIK-medlemmar behövs:  

LG Night Tisdag v42 (15 okt), där vi stöttar med det administrativa och kartplank ev. lite 

annat. 8-10 personer från oss behövs. Peter är sammanhållande. 

BG Night: Onsdag v42 (16 okt). Vi bistår med det administrativa under arrangemanget, 8-

10 personer från oss behövs. Peter är sammanhållande. 

Samverkan med idrottslärare har resulterat i en uppdaterad karta för Prästholmsskolan. 

De är också intresserad av hjälp så att eleverna kan få prova på SportIdent. Idrottsläraren 

återkommer med aktuellt datum. 

WIK 2-dagars blir 3 dagar 2025 i ett samarbete mellan WIK och BBK OS. 

På fredag den 4 juli arrangerar BBK OS en sprint i Boden, lördag-söndag 5-6 juli är det 

medeldistanstävlingar i Storklinten. Tävlingsledare är Björn Lundsten och Anders 

Blomqvist. Banläggare är Lennart och Britt Karlsson. 


